«ЛЮК»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
____________________________________________________________________ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛЮКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2014 г.                                                                                                                          №20
с. Люк
О выделении денежных средств
из муниципального дорожного
фонда на содержание и ремонт
дорог местного значения

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Люкское» Балезинского района Удмуртской Республики, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить денежные средства из муниципального дорожного фонда, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» № 14-2 от 05.12.2013 г. в размере 129 000 руб. (в т. ч. 109 000 руб. - на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в черте населенных пунктов муниципального образования «Люкское»  в зимний период; 20 000 руб. – на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения в черте населенных пунктов муниципального образования «Люкское»  в летний период) согласно Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Люкское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Люкское» № 55 от 12 сентября 2012 года.
2. Выделить денежные средства из муниципального дорожного фонда, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Люкское» № 14-2 от 05.12.2013 г. в размере 300 000 (триста тысяч) руб. на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения  и искусственных сооружений на них по следующим объектам:
а) ул. Парковая с. Люк;
б) пер. Поспеловский с. Люк;
в) ул. Центральная д. Коршуново;
г) ул. Родниковая д. Большое Сазаново;
д) ул. Родниковая д. Малое Сазаново.
3. 110 000 руб. ( в т.ч. 90 000 руб. на плату за расход электроэнергии на уличное освещение; 20 000 руб. – содержание и ремонт системы уличного освещения).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на себя.

Глава муниципального образования
«Люкское»                                                                                                      В.Н. Наговицын

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]